補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
八郎潟町長　畠山　菊夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　活動グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 住 所
代　表　者　名
電　話　番　号
補助金等の交付について（申請）
　八郎潟町財務規則第１７９条の規定に基づき、令和　　年度において次のとおり補助金
を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
○補助金等の名称　　　　　地域子育て力推進事業費補助金
○補助事業等の目的　　　　地域子育て力の推進を図る
○補助金等申請額　　　　　￥　　　　　　　　　　－
○補助事業等の実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
○補助事業等の実施計画　　別　紙（様式２）
○収支予算書　　　　　　　別　紙（様式３）
様式１